第１号様式（第３条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長  様

                （１次受入機関）

                  所 在 地

                  名   称

                  代 表 者

蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付申請書

     年度において、下記のとおり新規漁業就業者支援事業を実施したいの

で、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

  実践研修事業

２次受入機関名 研 修 生 期 間

    年  月  日から

    年  月  日まで

３ 補助金交付申請額

  金          円

４ 補助金交付申請額の算出基礎

５ 補助事業の経費の配分及びその使用方法

※備考 申請には、愛知県漁業担い手確保・育成支援協議会へ提出する研修計画書

を複写して提出すること。

第２号様式（第３条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

                 （２次受入機関）

                  申 請 者

住   所

氏   名

電

蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付申請書

     年度において、下記のとおり新規漁業就業者支援事業を実施したいの

で、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

３ 補助事業施行期間

着手予定      年  月  日

完了予定      年  月  日

４ 補助金交付申請額

  金         円

５ 補助金交付申請額の算出基礎

※備考 申請には、漁船等の改造に係る費用が把握できる書類（見積書等）を提出

すること。

第３号様式（第３条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

                  （研修生）

                   申 請 者

住   所

氏   名

電

蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付申請書

    年度において、下記のとおり新規漁業就業者支援事業を実施したいの

で、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

３ 補助事業施行期間

着手予定      年  月  日

完了予定      年  月  日

４ 補助金交付申請額

  金         円

５ 補助金交付申請額の算出基礎

※備考 申請には、住民票の写し及び賃貸借契約書の写しを提出すること。

第４号様式（第４条関係）

蒲  第   号

  年  月  日

申  請  者

所在地（住所）

氏    名           様

蒲郡市長

蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付決定通知書

  年  月  日付け（第    号）で交付申請のあった蒲郡市新規漁

業就業者支援補助金について、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱第４条の

規定により、下記のとおり交付することを決定する。

記

１ 補助金交付決定額

金         円

２ 交付決定金額の算出根拠

第５号様式（第６条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

補助事業者

                 所在地（住所）

氏 名

電 話

蒲郡市新規漁業就業者支援補助金変更申請書

  年  月  日付け蒲  第   号により交付決定された補助事業

について、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記の

とおり変更の申請をいたします。

記

変更の事項

変更の理由

第６号様式（第８条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

補助事業者

所在地（住所）

氏 名

電話番号

蒲郡市新規漁業就業者支援事業実績報告書

  年  月  日付け蒲  第  号で補助金の交付決定を受けた蒲郡

市新規漁業就業者支援補助金について、蒲郡市新規漁業就業者支援補助金交付要綱

第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業施行期間

着手       年  月  日

完了       年  月  日

２ 補助事業実績及び効果

※備考 この報告書には、収支決算書を添付すること。